
Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 312, DE  15  DE JUNHO DE 2020
 

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de

maio de 1993, 

CONSIDERANDO o teor do tabularium nº 08191.059906/2020-02,

RESOLVE:

Retificar a Portaria PGJ nº 300, de 4/6/2020, publicada no DOU nº 112,

de 15/6/2020, seção 2, págs. 33 e 34, tabularium 08191.055920/2020-29, de modo que,

onde se lê “...ANGELICA PINTO DE SA, matrícula 3482-7, Técnico do MPU/Administração

da  carreira do Ministério  Público  da  União...”,  leia-se  “...TATIANA  LIMA  CHAGAS,

matrícula 3782-6, Analista de Planejamento e Gestão Urbana - Arquiteto do quadro da

Secretaria de Estado de Infraestrutura e Serviços Públicos do Distrito Federal...”.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2020\Portarias doc\2020_0312.doc

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060686/2020-51.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 16/06/2020.

Portaria nº 318/2020, de 16/06/2020 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.768, 17 de junho de 2020.


